

Úlovky členov organizácie (307) Púchov na všetkých revíroch v roku 2020

Číslo Názov Počet [ks] Hmotnosť [kg] Celková hodnota kg/ks Hodnota/ks Hodnota
3-0120-4-1 - Biela Voda č. 2 (Púchov) Návštevnosť: 1 588

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
15	Ostriež	1	0,30	1,50	0,30	1,50	5,00
18	Pstruh potočný	525	164,14	2 133,82	0,31	4,06	13,00
20	Pstruh dúhový	1 187	384,36	1 921,80	0,32	1,62	5,00
22	Sivoň	1	0,40	2,00	0,40	2,00	5,00
	SPOLU	1 714	549,20	4 059,12	0,33	2,30	

2-0480-1-1 - Dunaj č. 1 Návštevnosť: 36

1	Kapor	6	20,50	82,00	3,42	13,67	4,00
	SPOLU	6	20,50	82,00	3,42	13,67	

2-0520-1-1 - Dunaj č. 3 - ľavostranný priesakový kanál VD Návštevnosť: 56

10	Amur biely	1	4,50	18,00	4,50	18,00	4,00
20	Pstruh dúhový	11	5,50	27,50	0,50	2,50	5,00
	SPOLU	12	10,00	45,50	2,50	10,25	

2-0600-1-1 - Dunaj č. 3 - pr. pries. kanál VD (Čun.-Rus.-Jar.) Návštevnosť: 6

20	Pstruh dúhový	1	0,35	1,75	0,35	1,75	5,00
	SPOLU	1	0,35	1,75	0,35	1,75	

3-1031-1-1 - Hričovský kanál č. 2a Návštevnosť: 15

1	Kapor	2	6,45	25,80	3,23	12,90	4,00
	SPOLU	2	6,45	25,80	3,23	12,90	

3-1040-1-1 - Hričovský kanál č.1 Návštevnosť: 38

1	Kapor	1	1,50	6,00	1,50	6,00	4,00
13	Zubáč veľkoustý	3	7,80	101,40	2,60	33,80	13,00
	SPOLU	4	9,30	107,40	2,05	19,90	

3-1030-1-1 - Hričovský kanál č.2b Návštevnosť: 12

1	Kapor	2	6,18	24,72	3,09	12,36	4,00
12	Šťuka	1	3,00	27,00	3,00	27,00	9,00
	SPOLU	3	9,18	51,72	3,05	19,68	

3-1131-6-1 - Hron č. 11b Návštevnosť: 12

20	Pstruh dúhový	2	1,00	5,00	0,50	2,50	5,00
	SPOLU	2	1,00	5,00	0,50	2,50	

3-1900-4-1 - Lednica Návštevnosť: 410

18	Pstruh potočný	103	31,45	408,85	0,31	3,97	13,00
20	Pstruh dúhový	330	115,99	579,95	0,35	1,76	5,00
	SPOLU	433	147,44	988,80	0,33	2,86	

3-2200-1-1 - Marikovský potok č. 1

Návštevnosť: 4

18	Pstruh potočný	2	0,70	9,10	0,35	4,55	13,00
20	Pstruh dúhový	1	0,60	3,00	0,60	3,00	5,00
	SPOLU	3	1,30	12,10	0,48	3,78	

3-2520-1-1 - Nosicko-Kočkovský kanál

Návštevnosť: 4 297

1	Kapor	346	856,65	3 426,60	2,48	9,90	4,00
3	Pleskáč vysoký	158	117,43	352,29	0,74	2,23	3,00
4	Jalec hlavatý	5	3,00	9,00	0,60	1,80	3,00
6	Mrena severná	8	14,94	74,70	1,87	9,34	5,00
7	Nosáľ	43	18,61	74,44	0,43	1,73	4,00
8	Karas	4	5,10	5,10	1,28	1,28	1,00
9	Boleň	3	6,00	30,00	2,00	10,00	5,00
12	Šťuka	13	26,08	234,72	2,01	18,06	9,00
13	Zubáč veľkousty	139	302,80	3 936,40	2,18	28,32	13,00
14	Sumec	4	17,60	123,20	4,40	30,80	7,00
15	Ostriež	3	0,60	3,00	0,20	1,00	5,00
16	Úhor	15	13,15	144,65	0,88	9,64	11,00
17	Mieň	2	0,55	2,75	0,28	1,38	5,00
25	Jeseter	3	10,50	262,50	3,50	87,50	25,00
26	Ostatné ryby	106	25,39	25,39	0,24	0,24	1,00
	SPOLU	852	1 418,40	8 704,74	1,54	14,21	

3-2530-1-1 - Nosický kanál č. 9

Návštevnosť: 204

1	Kapor	8	16,92	67,68	2,12	8,46	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	0,50	1,50	0,50	1,50	3,00
4	Jalec hlavatý	4	2,80	8,40	0,70	2,10	3,00
7	Nosáľ	1	1,00	4,00	1,00	4,00	4,00
12	Šťuka	2	5,50	49,50	2,75	24,75	9,00
13	Zubáč veľkousty	7	13,10	170,30	1,87	24,33	13,00
26	Ostatné ryby	7	0,91	0,91	0,13	0,13	1,00
	SPOLU	30	40,73	302,29	1,30	9,32	

3-2700-1-1 - OR Štrková - Dulovské č. 1 a 2

Návštevnosť: 13

1	Kapor	1	4,80	19,20	4,80	19,20	4,00
	SPOLU	1	4,80	19,20	4,80	19,20	

3-3040-4-1 - Pružinka

Návštevnosť: 1 707

18	Pstruh potočný	351	108,03	1 404,39	0,31	4,00	13,00
20	Pstruh dúhový	656	233,44	1 167,20	0,36	1,78	5,00
	SPOLU	1 007	341,47	2 571,59	0,33	2,89	

3-3220-4-1 - Revúca

Návštevnosť: 19

18	Pstruh potočný	2	1,05	13,65	0,53	6,83	13,00
20	Pstruh dúhový	6	2,50	12,50	0,42	2,08	5,00
	SPOLU	8	3,55	26,15	0,47	4,45	

1-0810-1-1 - Slnečné jazerá v Senci

Návštevnosť: 12

1	Kapor	1	4,50	18,00	4,50	18,00	4,00
	SPOLU	1	4,50	18,00	4,50	18,00	

3-4030-1-1 - Štrkoviská Horenická Hôrka

Návštevnosť: 6 764

1	Kapor	1 572	4 121,33	16 485,32	2,62	10,49	4,00
2	Lieň	1	0,60	4,20	0,60	4,20	7,00
3	Pleskáč vysoký	88	41,45	124,35	0,47	1,41	3,00
8	Karas	12	13,59	13,59	1,13	1,13	1,00
10	Amur biely	11	71,50	286,00	6,50	26,00	4,00
11	Tostolobik	1	13,50	40,50	13,50	40,50	3,00
12	Šťuka	22	52,40	471,60	2,38	21,44	9,00
13	Zubáč veľkoústý	55	108,44	1 409,72	1,97	25,63	13,00
16	Úhor	41	35,55	391,05	0,87	9,54	11,00
26	Ostatné ryby	74	5,00	5,00	0,07	0,07	1,00
27	Pleskáč - ostatné	11	3,00	9,00	0,27	0,82	3,00
	SPOLU	1 888	4 466,36	19 240,33	2,76	12,84	

3-4040-1-1 - Štrkoviská Lednické Rovne

Návštevnosť: 774

1	Kapor	87	205,23	820,92	2,36	9,44	4,00
3	Pleskáč vysoký	3	1,40	4,20	0,47	1,40	3,00
8	Karas	2	2,94	2,94	1,47	1,47	1,00
12	Šťuka	39	88,64	797,76	2,27	20,46	9,00
13	Zubáč veľkoústý	7	12,25	159,25	1,75	22,75	13,00
16	Úhor	9	8,76	96,36	0,97	10,71	11,00

26	Ostatné ryby	98	7,25	7,25	0,07	0,07	1,00
	SPOLU	245	326,47	1 888,68	1,34	9,47	

3-4100-1-1 - Štrkovisko Dubnička

Návštevnosť: 27

1	Kapor	1	2,20	8,80	2,20	8,80	4,00
	SPOLU	1	2,20	8,80	2,20	8,80	

3-3401-1-1 - Štrkovisko Ilava

Návštevnosť: 15

1	Kapor	6	15,40	61,60	2,57	10,27	4,00
	SPOLU	6	15,40	61,60	2,57	10,27	

2-3610-1-1 - Štrkovisko Madunice

Návštevnosť: 14

12	Šťuka	1	1,54	13,86	1,54	13,86	9,00
	SPOLU	1	1,54	13,86	1,54	13,86	

3-4161-1-1 - Štrkovisko Odháňky

Návštevnosť: 2 603

1	Kapor	483	1 138,32	4 553,28	2,36	9,43	4,00
2	Lieň	3	2,95	20,65	0,98	6,88	7,00
3	Pleskáč vysoký	9	5,45	16,35	0,61	1,82	3,00
8	Karas	4	1,20	1,20	0,30	0,30	1,00
9	Boleň	1	2,00	10,00	2,00	10,00	5,00
10	Amur biely	1	8,00	32,00	8,00	32,00	4,00
11	Tostolobik	1	18,00	54,00	18,00	54,00	3,00
12	Šťuka	24	48,80	439,20	2,03	18,30	9,00
13	Zubáč veľkoústý	5	9,80	127,40	1,96	25,48	13,00
15	Ostriež	61	11,50	57,50	0,19	0,94	5,00
16	Úhor	1	0,85	9,35	0,85	9,35	11,00
26	Ostatné ryby	293	21,50	21,50	0,07	0,07	1,00
	SPOLU	886	1 268,37	5 342,43	3,11	14,05	

3-4171-1-1 - Štrkovisko Pod železničným mostom

Návštevnosť: 585

1	Kapor	148	323,93	1 295,72	2,19	8,75	4,00
3	Pleskáč vysoký	7	4,67	14,01	0,67	2,00	3,00
12	Šťuka	1	3,00	27,00	3,00	27,00	9,00
16	Úhor	3	2,00	22,00	0,67	7,33	11,00
26	Ostatné ryby	45	1,95	1,95	0,04	0,04	1,00
	SPOLU	204	335,55	1 360,68	1,31	9,03	

3-4220-1-1 - Štrkovisko Sučany

Návštevnosť: 20

1	Kapor	2	4,40	17,60	2,20	8,80	4,00
	SPOLU	2	4,40	17,60	2,20	8,80	

2-4010-1-1 - Štrkovisko Šaštín - Stráže

Návštevnosť: 25

1	Kapor	16	34,42	137,68	2,15	8,61	4,00
---	-------	----	-------	--------	------	------	------

	SPOLU	16	34,42	137,68	2,15	8,61	
--	--------------	-----------	--------------	---------------	-------------	-------------	--

3-4431-6-1 - Turiec č. 1 b /Martin/

Návštevnosť: 28

20	Pstruh dúhový	3	1,30	6,50	0,43	2,17	5,00
21	Lipeň	1	0,50	9,00	0,50	9,00	18,00
	SPOLU	4	1,80	15,50	0,47	5,58	

2-4380-1-1 - Váh č. 3

Návštevnosť: 10

1	Kapor	1	1,82	7,28	1,82	7,28	4,00
3	Pleskáč vysoký	2	1,04	3,12	0,52	1,56	3,00
14	Sumec	1	9,00	63,00	9,00	63,00	7,00
	SPOLU	4	11,86	73,40	3,78	23,95	

2-4430-2-1 - Váh č. 8

Návštevnosť: 228

1	Kapor	15	39,45	157,80	2,63	10,52	4,00
3	Pleskáč vysoký	9	7,14	21,42	0,79	2,38	3,00
7	Nosáľ	2	1,00	4,00	0,50	2,00	4,00
12	Šťuka	1	3,60	32,40	3,60	32,40	9,00
14	Sumec	3	17,80	124,60	5,93	41,53	7,00
26	Ostatné ryby	5	0,50	0,50	0,10	0,10	1,00
	SPOLU	35	69,49	340,72	2,26	14,82	

3-4570-1-1 - Váh č. 9

Návštevnosť: 62

20	Pstruh dúhový	1	0,45	2,25	0,45	2,25	5,00
	SPOLU	1	0,45	2,25	0,45	2,25	

3-4580-2-1 - Váh č.10

Návštevnosť: 15 479

1	Kapor	1 608	4 085,79	16 343,16	2,54	10,16	4,00
2	Lieň	33	60,13	420,91	1,82	12,75	7,00
3	Pleskáč vysoký	407	347,02	1 041,06	0,85	2,56	3,00
4	Jalec hlavatý	50	54,47	163,41	1,09	3,27	3,00
5	Podustva	4	4,73	18,92	1,18	4,73	4,00
6	Mrena severná	12	26,00	130,00	2,17	10,83	5,00
7	Nosáľ	32	14,45	57,80	0,45	1,81	4,00
8	Karas	75	32,11	32,11	0,43	0,43	1,00
9	Boleň	71	130,75	653,75	1,84	9,21	5,00
10	Amur biely	2	13,90	55,60	6,95	27,80	4,00
12	Šťuka	160	362,72	3 264,48	2,27	20,40	9,00
13	Zubáč veľkoustý	228	480,36	6 244,68	2,11	27,39	13,00
14	Sumec	16	132,30	926,10	8,27	57,88	7,00

15	Ostriež	178	19,74	98,70	0,11	0,55	5,00
16	Úhor	41	39,99	439,89	0,98	10,73	11,00
17	Mieň	9	7,80	39,00	0,87	4,33	5,00
18	Pstruh potočný	9	3,25	42,25	0,36	4,69	13,00
20	Pstruh dúhový	12	5,34	26,70	0,45	2,23	5,00
26	Ostatné ryby	629	46,27	46,27	0,07	0,07	1,00
27	Pleskáč - ostatné	1	3,90	11,70	3,90	11,70	3,00
	SPOLU	3 577	5 871,02	30 056,49	1,94	11,18	

3-4600-1-1 - Váh č.11

Návštevnosť: 53

12	Štuka	2	5,00	45,00	2,50	22,50	9,00
13	Zubáč veľkousty	1	1,31	17,03	1,31	17,03	13,00
	SPOLU	3	6,31	62,03	1,91	19,77	

3-4620-1-1 - Váh č.13

Návštevnosť: 67

1	Kapor	2	2,60	10,40	1,30	5,20	4,00
13	Zubáč veľkousty	2	4,20	54,60	2,10	27,30	13,00
20	Pstruh dúhový	1	0,30	1,50	0,30	1,50	5,00
	SPOLU	5	7,10	66,50	1,23	11,33	

3-4640-5-1 - Váh č.15

Návštevnosť: 31

18	Pstruh potočný	1	0,50	6,50	0,50	6,50	13,00
20	Pstruh dúhový	6	4,10	20,50	0,68	3,42	5,00
22	Sivoň	9	4,30	21,50	0,48	2,39	5,00
	SPOLU	16	8,90	48,50	0,55	4,10	

3-4670-2-1 - Váh č.17

Návštevnosť: 12

12	Štuka	1	1,80	16,20	1,80	16,20	9,00
18	Pstruh potočný	1	0,30	3,90	0,30	3,90	13,00
20	Pstruh dúhový	1	0,40	2,00	0,40	2,00	5,00
22	Sivoň	1	0,80	4,00	0,80	4,00	5,00
	SPOLU	4	3,30	26,10	0,83	6,53	

3-4930-4-1 - VN Bolesov - Gilianka

Návštevnosť: 1

20	Pstruh dúhový	4	1,40	7,00	0,35	1,75	5,00
	SPOLU	4	1,40	7,00	0,35	1,75	

2-4570-1-1 - VN Buková

Návštevnosť: 2

13	Zubáč veľkousty	1	3,50	45,50	3,50	45,50	13,00
----	-----------------	---	------	-------	------	-------	-------

	SPOLU	1	3,50	45,50	3,50	45,50	
--	--------------	----------	-------------	--------------	-------------	--------------	--

3-5020-1-1 - VN Dolné Kočkovce - Balaton

Návštevnosť: 668

1	Kapor	194	483,00	1 932,00	2,49	9,96	4,00
16	Úhor	4	1,20	13,20	0,30	3,30	11,00
26	Ostatné ryby	70	7,50	7,50	0,11	0,11	1,00
	SPOLU	268	491,70	1 952,70	0,97	4,46	

2-4690-1-1 - VN Dubník č. 1

Návštevnosť: 28

1	Kapor	4	10,72	42,88	2,68	10,72	4,00
	SPOLU	4	10,72	42,88	2,68	10,72	

3-5090-1-1 - VN Hričov

Návštevnosť: 17

1	Kapor	2	3,50	14,00	1,75	7,00	4,00
	SPOLU	2	3,50	14,00	1,75	7,00	

3-5070-1-1 - VN Ihršte

Návštevnosť: 3 459

1	Kapor	653	1 972,26	7 889,04	3,02	12,08	4,00
2	Lieň	1	1,00	7,00	1,00	7,00	7,00
3	Pleskáč vysoký	39	21,36	64,08	0,55	1,64	3,00
8	Karas	19	18,90	18,90	0,99	0,99	1,00
10	Amur biely	2	6,42	25,68	3,21	12,84	4,00
11	Tostolobik	2	33,50	100,50	16,75	50,25	3,00
12	Štuka	15	37,15	334,35	2,48	22,29	9,00
13	Zubáč veľkousty	18	32,33	420,29	1,80	23,35	13,00
14	Sumec	1	3,50	24,50	3,50	24,50	7,00
15	Ostriež	6	1,90	9,50	0,32	1,58	5,00
16	Úhor	5	4,20	46,20	0,84	9,24	11,00
18	Pstruh potočný	4	1,70	22,10	0,43	5,53	13,00
20	Pstruh dúhový	1 171	407,25	2 036,25	0,35	1,74	5,00
26	Ostatné ryby	43	1,58	1,58	0,04	0,04	1,00
27	Pleskáč - ostatné	1	0,81	2,43	0,81	2,43	3,00
	SPOLU	1 980	2 543,86	11 002,40	2,40	11,70	

2-4870-1-1 - VN Kalná n. Hronom

Návštevnosť: 1

1	Kapor	1	2,80	11,20	2,80	11,20	4,00
	SPOLU	1	2,80	11,20	2,80	11,20	

2-4930-1-1 - VN Kráľová

Návštevnosť: 6

1	Kapor	1	2,42	9,68	2,42	9,68	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	2,00	6,00	2,00	6,00	3,00

	SPOLU	2	4,42	15,68	2,21	7,84	
--	--------------	----------	-------------	--------------	-------------	-------------	--

3-5340-1-1 - VN Liptovská Mara

Návštevnosť: 118

1	Kapor	54	142,62	570,48	2,64	10,56	4,00
13	Zubáč veľkoústý	4	6,12	79,56	1,53	19,89	13,00
26	Ostatné ryby	9	0,80	0,80	0,09	0,09	1,00
	SPOLU	67	149,54	650,84	1,42	10,18	

3-5480-1-1 - VN Nosice

Návštevnosť: 877

1	Kapor	79	198,15	792,60	2,51	10,03	4,00
3	Pleskáč vysoký	56	81,49	244,47	1,46	4,37	3,00
4	Jalec hlavatý	1	1,00	3,00	1,00	3,00	3,00
6	Mrena severná	1	1,50	7,50	1,50	7,50	5,00
7	Nosáľ	6	2,40	9,60	0,40	1,60	4,00
12	Šťuka	7	15,30	137,70	2,19	19,67	9,00
13	Zubáč veľkoústý	30	66,81	868,53	2,23	28,95	13,00
14	Sumec	3	20,30	142,10	6,77	47,37	7,00
15	Ostriež	0	0,30	1,50	0,00	0,00	5,00
26	Ostatné ryby	11	0,76	0,76	0,07	0,07	1,00
	SPOLU	194	388,01	2 207,76	1,81	12,26	

3-5530-1-1 - VN Orava

Návštevnosť: 421

1	Kapor	217	696,30	2 785,20	3,21	12,84	4,00
3	Pleskáč vysoký	14	9,30	27,90	0,66	1,99	3,00
9	Boleň	3	6,60	33,00	2,20	11,00	5,00
12	Šťuka	7	19,10	171,90	2,73	24,56	9,00
13	Zubáč veľkoústý	17	32,09	417,17	1,89	24,54	13,00
26	Ostatné ryby	64	2,30	2,30	0,04	0,04	1,00
27	Pleskáč - ostatné	2	1,13	3,39	0,57	1,70	3,00
	SPOLU	324	766,82	3 440,86	1,61	10,95	

3-5590-1-1 - VN Považská Teplá

Návštevnosť: 7

1	Kapor	4	11,20	44,80	2,80	11,20	4,00
	SPOLU	4	11,20	44,80	2,80	11,20	

3-5770-1-1 - VN Slavnica č. 1, 2

Návštevnosť: 2

1	Kapor	1	2,20	8,80	2,20	8,80	4,00
	SPOLU	1	2,20	8,80	2,20	8,80	

2-5270-1-1 - VN Sĺňava

Návštevnosť: 112

--	--	--	--	--	--	--	--

1	Kapor	19	57,83	231,32	3,04	12,17	4,00
	SPOLU	19	57,83	231,32	3,04	12,17	

1-1421-1-1 - VN Višňuk

Návštevnosť: 13

1	Kapor	21	68,30	273,20	3,25	13,01	4,00
	SPOLU	21	68,30	273,20	3,25	13,01	

3-6010-1-1 - VN Žilina

Návštevnosť: 10

7	Nosáľ	2	1,30	5,20	0,65	2,60	4,00
	SPOLU	2	1,30	5,20	0,65	2,60	

2-5590-1-1 - Zelená Voda

Návštevnosť: 1

1	Kapor	1	2,80	11,20	2,80	11,20	4,00
	SPOLU	1	2,80	11,20	2,80	11,20	